
Klub přátel mariáše z Milevska a okolí pořádá dne 6.12.2015 

v restauraci hotelu „SPORT“ v Milevsku  mariášový  turnaj 
 
 

 

22. ročník pauzírovaného licitovaného 

mariáše 

 
 

  

 Bude se již tradičně hrát 20-ti haléřový mariáš         

na 4 hrací kola. 

Soutěží se o pohár + mnoho dalších hodnotných               

  věcných cen. 

 

Prezence účastníků je od   8.30 - 9.15 hod. 

Zahájení turnaje je v  9.30 hod. 

Předpokládaný konec turnaje s vyhlášením vítězů je v 16.00 hod. 

 

Startovné  150, - Kč. 

V ceně startovného bude během turnaje zajištěno stravování. 

Konzumace nápojů je v režii každého účastníka. 

 

Další informace:  Stanislav Vlk   (tel.: 721 560 609) 

    František Jedlička    (tel.: 724 366 867) 

       
Pozn.: V případě zájmu lze v hotelu „Sport“ zajistit ubytování. 

 

Nezapomeňte s sebou vzít kromě dobré nálady a 

propustky od manželky(a), něco drobných mincí, 

včetně uschovaných dvacetníků. 

 

 

Všechny příznivce dobrého mariáše srdečně zve s pozdravem 

 

„Komu karty v ruce šustí – toho pán Bůh neopustí !“ 

                                                                                                 

           Organizační výbor 
 


